



Suwałki, dnia 25 października 2019 r.

ZP.271.079.43102.2019.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa fabrycznie nowych autobusów zasilanych sprężonym gazem CNG w ramach projektu pn: Poprawa jakości systemu transportu publicznego w mieście Suwałki – III etap

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 18 października 2019 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1

Wymiary autobusów długość 9 500 do 10 900 mm

Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus o długości 9100 przy zachowaniu tej samej liczby pasażerów?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuści autobus o długości 9100 cm jeśli zapewni on przewóz min 71 pasażerów

Pytanie nr 2

Za fabrycznie nowy uznaje się autobus nieużywany o przebiegu nie większym niż 2500 km.

Czy zamawiający dopuści pojazdy nowe nieużywane o przebiegu na poziomie 3500 km?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuści pojazd nowy nieużywany o przebiegu do 3 500 km.

Pytanie nr 3

Opony: 275/70 R 22,5-

Czy zamawiający dopuści do przetargu autobusy wyposażone w opony o rozmiarze 245/70R19,50?

Odpowiedź na pytanie nr 3

W przypadku autobusu MIDI Zamawiający dopuści wyposażenie pojazdu w opony o rozmiarze 245/70R19,5 pod warunkiem zastosowania takich samych opon na przedniej i tylnej osi.

Pytanie nr 4

Ilość/układ drzwi: 2 lub 3 w układzie 2+2 lub 2+2+2 rozmieszczone zgodnie z wymaganiami zawartymi w normie PN-S-47010 dla niskopodłogowego autobusu miejskiego klasy I, spełniające wymagania Regulaminu 107 dla autobusów niskopodłogowych klasy I. Szerokość czynna drzwi: minimum 1150 mm, dla swobodnego dwustronnego ruchu pasażerów, zgodnie z wymaganiami zawartymi w normie PN-S-47010 dla drzwi niskopodłogowego autobusu miejskiego.

Czy zamawiający dopuści do przetargu autobusy wyposażone w układ drzwi 1-2-0?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający podtrzymuje wymóg drzwi w układzie 2+2 lub 2+2+2 (propozycja pytającego zmniejsza przepustowość drzwi, co może skutkować w godzinach szczytu blokowaniem się wejścia/wyjścia)

Z up. PREZYDENTA

Ewelina Kuczyńska
ZASTĘPCA PREZYDENTA